
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  01.07.2022  № 97-ОД

м. Бровари

Про роботу закладів освіти 
Броварської міської 
територіальної громади під час 
літніх канікул в умовах воєнного 
стану 

З метою забезпечення організованого проведення інформаційно-
презентаційної і культурно-освітньої роботи з питань національно-
патріотичного виховання дітей під час літніх канікул, враховуючи поточну 
ситуацію у громаді та продовженням строку дії воєнного стану Закон 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
листа Броварської районної військової адміністрації  Київської області від 
01.07.2022 № 1253/вс «Про погодження проведення інформаційно-
презентаційної культурно-освітньої роботи з питань національно-
патріотичного виховання дітей під час літніх канікул в закладах освіти»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Організувати проведення з 04.07.2022 по 12.08.2022 інформаційно-
презентаційної і культурно-освітньої роботи з питань патріотичного виховання 
дітей під час літніх канікул в наступних закладах освіти:

1.1. Броварській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 2 ім В.О. 
Сухомлинського Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

1.2. Броварській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 3 Броварської    
міської ради Броварського району Київської області.

1.3. Броварській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 5 ім. Василя 
Стуса Броварської міської ради Броварського району Київської області.



2

1.4. Броварській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 6 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

1.5. Броварській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 7 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

1.6. Броварському навчально-виховному комплексі Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

1.7. Княжицькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Броварської   
міської ради Броварського району Київської області.

1.8. Требухівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.
           1.9.  Центрі національно-патріотичного виховання Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.
         1.10. Дитячому естетико-натуралістичному центрі «Камелія» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

2. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області забезпечити контроль за дотриманням вимог 
чинного законодавства України під час роботи закладів в умовах воєнного 
стану.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


